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Laadintaohjeet
Kaupunginhallitus hyväksyy hallintosäännön 51 §:n mukaan ta lous-
ar vion ja taloussuunnitelman suunnittelukehykset ja talousarvion laa-
din ta oh jeet.

17.6.2019 §140 kaupunginhallitus linjasi TS 2020 - 2023 valmistelua
seu raa vas ti:

 Toimintakatevaade määritellään kaupunkitasoisesti ja vuoden
2020 menot vuoden 2019 tasolla (sisältää myös hen ki lös tö me-
no jen kasvun, joka nyt Intimessa +1 %).

 Toimialojen esitykset asetetaan tähän raamiin (viimeistään
kau pun gin joh ta jan esi tyk ses sä).

 Kaupunginhallituksen raamin ylitykset ”li sä mää rä ra ha esi tyk si-
nä” talousarvioesi tyk ses sä.

 Vuosina 2020 - 2023 tavoitteena laskea palveluiden yk sik kö-
kus tan nus ta ja siirtymistä kevyempiin palveluihin.

 Toimialojen tulee esittää suunnittelukaudelle arvio pal ve lu tar-
peen ja yksikkökustannuksien kehittymisestä sekä tuot ta vuu-
den lisäämisestä.

 Toimialojen tulee esittää toimenpiteitä, joilla palvelutarpeen ja
yk sik kö kus tan nus ten kasvua voidaan hillitä.

 Ao. toimenpiteiden pääpaino tulisi olla palvelurakenteiden ja
toi min ta ta po jen uudistamisessa, kevyempien palveluiden käyt-
töön otos sa ja palveluverkon uudistamisessa. Toimiala voi esit-
tää myös palveluiden lakkauttamisia, jolloin tulee esittää vai kut-
ta vuus ar vioin ti miten ao. toimenpide vaikuttaa asiakkaisiin ja
mui den palveluiden kysyntään.

 Toimialojen tulee esittää, kuinka suunnittelukaudella toimiala
to teut taa talouden toimenpideohjelmaa ja parantaa toi min ta ka-
tet taan.

 Päätettyjen investointien jälkeen poistotaso laskee ja pysyy al-
hai se na 2020-luvun ja investoinnit lisätään kau pun gin hal li tuk-



sen kuukausiseurantaan.
 Suunnittelukaudella kaupunginhallitus käsittelee (merkitsee tie-

dok si) jokaisen lautakunnan käyttösuunnitelmat.
 Tehostetaan täyttölupamenettelyä: asiakastyössä olevien rek-

ry toin neis sa toimialoilla ja muissa palvelussuhteissa kon ser ni-
ta sol la.

 Toiminnalliset tavoitteet tulee olla johdettu strategiasta; toi mi-
alan tulisi löytää strategisia tavoitteita useammasta kuin yh des-
tä ohjelmasta.

 Strategian toteuttamisen eteneminen esitetään koko suun nit te-
lu kau del le.

 Valtuustoon nähden sitovat tavoitteet esitetään ta lous suun ni tel-
mas sa tehtäväalueittain.

 Tarkempi tavoiteasetanta toimielimiin nähden esitetään käyt tö-
suun ni tel man laadinnan yhteydessä.

 Mittarit määritellään erikseen toimialoittain, sekä kaupunki- että
kon ser ni ta soi ses ti

Toimialakohtaiset mittarit
 Menoa/asukas, asiakas
 Tuloa/asukas, asiakas
 Tulojen kehittyminen
 Ulkopuolinen rahoitus/asukas, asiakas
 Nettomenojen kasvu suhteessa verrokkiryhmiin (tai

julkisten menojen indeksiin)
 Neliöt/toimiala
 Neliöt/asiakas, asukas

 Lautakuntien tulee jättää esityksensä 11.10 mennessä, kau-
pun gin hal li tuk sen käsittely alkaa 28.10. ja valtuuston käsittely
on 25.11.

   Esityslistan liitteenä tekniikkatoimialan taloussuunnitelmaehdotus
vuo sil le 2020-2023, henkilöstösuunnitelmaehdotus ja alustava käyt-
tö suun ni tel ma eh dos tus lautakunnan toimialalle 2020. In ves toin ti oh-
jel man ehdotus on Teams työtilassa.

Teknisen toimen johtajan (HK) ehdotus:

 Tekninen lautakunta päättää

 1. hyväksyä lautakunnan taloussuunnitelmaehdotuksen ja hen ki lös-
tö suun ni tel ma eh do tuk sen vuosille 2020-2023,

 2. hyväksyä toimialan talousarvion käyttösuunnitelmaehdotuksen
vuo del le 2020 ja

 3. esittää kaupunginhallitukselle, että se sisällyttää lautakunnan ta-
lous suun ni tel ma- ja henkilöstöehdotukset valtuustolle ehdotettavaan



ta lous suun ni tel maan vv. 2020-2023, jonka ensimmäinen vuosi vah-
vis te taan talousarvioksi 2020.

Päätös:  Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen kohdat 1-3 yk si mie-
li ses ti täydennettynä seuraavilla esittelijän ehdottamilla muu tok sil la,
jotka on tarkistettu pöytäkirjan liitteisiin:

 - Talousarvion käyttösuunnitelmaehdotuksen 2020 Ruoka- ja sii-
vous pal ve lui den tulovähennys sisäisistä majoitus- ja ra vin to la pal ve-
luis ta 21.000 €

 - Taloussuunnitelmaehdotuksen vuosien 2021-2023 in ves toin ti osuu-
teen menolisäys Ruoka- ja siivouspalveluiden keittiökoneiden han-
kin taan vuodelle 2022 80.000 € ja vuodelle 2023 26.000 €.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto
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